
COPIA

N. Gen.le 304                del 22/05/2014

N. di Settore 146 del 16/05/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione  spesa per quota di adesione dovuta alla Società Consortile a.r.l.  “ 
ROCCA DI CERERE “ di Enna.-  Anno 2013.

VISTA la nota prot. n.2901 del 16/05/2014  della Società  Consortile a.r.l. ROCCA DI CERERE di 
Enna  avente ad oggetto: Richiesta versamento contributi ordinari al 31.12.2013, con la quale 
comunica la quota di adesione  di € 1.187,28,  che deve versare il Comune di Assoro;

VISTA la Detrmina di Settore n. 997   del  31.12.2013  di impegno spesa;

VISTA la deliberazione consiliare n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il 
Regolamento di Contabilità;

VISTO il decreto  del Ministero dell'Interno  del 29.04.2014 con il quale è stato differito al 
31/07/2014 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014;

VISTA la determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della posizione organizzativa,  
ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTO l'art. 51,comma 3 della legge n. 142/90, come introdotta dall'art.6 della legge n. 127/97, 
recepita con L.R. n. 23/98;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 
necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;



D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1)1) LIQUIDARE    la somma di € 1.187,28 in favore della Società Consortile a.r.l. “ ROCCA 
DI CERERE  per quota di  adesione -contributo ordinario anno 2013;

2)2) Accreditare  la suddetta somma  alla SOCIETA' CONSORTILE “ROCCA DI CERERE”   
presso la UNICREDIT di   ENNA-  COD. IBAN:  
IT82 K020 0816 800 000300400 481 ;

3)3) Imputare la superiore somma di € 1.187,28 al CAP.  11130  ( 1.11.04.05 ) del compilando 
Bilancio 2014. 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(ARTALE  GIUSEPPE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 22/05/2014                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


